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Varautuminen ja valmiussuunnittelu perustuvat valmiuslakiin, 
pelastuslakiin, kuntalakiin sekä kokonaisturvallisuuden periaatteisiin. 
Kunnan tulee varautumisella varmistaa tehtäviensä hoitaminen kaikissa 
tilanteissa sekä turvata kuntalaisten hyvinvointi ja palvelujen jatkuvuus. 
   
Muhoksen kunnan varautumis- ja valmiussuunnitelman on valmistellut ICT-
päällikkö Markku Kilpua. Suunnitelma muodostaa kunnan varautumisen 
kokonaisuuden, joka ohjaa toimintaa normaaliolojen häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa. Suunnitelmassa korostuvat erityisesti johtaminen 
häiriötilanteissa, yhteistyö viranomaisten ja sidosryhmien kanssa, 
palveluiden jatkuvuuden turvaaminen sekä henkilöstön koulutus ja 
harjoittelu. 
  
Suunnitelman tavoitteena on varmistaa kunnan toimintakyky kaikissa 
turvallisuustilanteissa sekä tukea häiriötilanteista palautumista. 
Varautumista kehitetään jatkuvana prosessina, jossa painottuvat 
suunnitelmien käytännön toimivuus, harjoittelu sekä 
varautumistoimenpiteiden jalkauttaminen osaksi kunnan arkea. 
  
Varautumis- ja valmiussuunnitelman julkinen yhteenveto on liitteenä. 
Julkinen osuus ei sisällä salassa pidettäviä tietoja, ja se on tarkoitettu 
kuntalaisille ja sidosryhmille kuvaamaan kunnan varautumista ja toimintaa 
häiriötilanteissa.  
 
Varsinaista suunnitelmaa täydentävät erilliset liitteet, jotka sisältävät 
operatiivisempaa tietoa sekä varautumisen käytännön toteutusta tukevia 
kuvauksia. Lisäksi suunnitelman yhteyteen on laadittu kehittämiskohteet ja 
toimenpidelista, joissa on yksilöity suunnitelman jatkokehittämiseen liittyviä 
toimenpiteitä.  
 
Suunnitelmakokonaisuuteen sisältyy myös varautumisen kannalta 
keskeisiä liiteasiakirjoja, toimintamalleja ja ohjeita. Varautumis- ja 
valmiussuunnitelman materiaaliin kuuluu myös varautumisen 
kokonaisuutta tukeva materiaalipankki sekä yhteistyössä syntynyttä 
valmisteluaineistoa ja muistioita, joita hyödynnetään suunnitelman 
kehittämisessä ja toimeenpanossa. Liiteaineistoa päivitetään tarpeen 
mukaan osana varautumisen jatkuvaa kehittämistä, eikä yksittäisiä 
muutoksia tuoda erikseen kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 
  
Varautumis- ja valmiussuunnitelma ei ole kertaluonteinen asiakirja, vaan 
sitä ylläpidetään ja kehitetään jatkuvasti osana kunnan normaalia 
toimintaa. Keskeistä on suunnitelman käytännön toimeenpano, harjoittelu 
sekä varautumistoimenpiteiden jalkauttaminen osaksi kunnan arkea ja 
toimintakulttuuria. Pääsuunnitelmaa tarkastetaan ja päivitetään tarvittaessa 
tai toimintaympäristön merkittävien muutosten yhteydessä.  
 
Suunnitelman käsittelyssä kunnanhallituksessa keskitytään keskeisiin 
periaatteisiin ja kokonaisuuden esittelyyn. Yksityiskohtaisempaa 
liiteaineistoa ei käsitellä kokouksessa, vaan se on varautumisessa mukana 
olevien viranhaltijoiden ja työntekijöiden käytettävissä.  



 
Esittelijä kunnanjohtaja Kimmo Hinno 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus käy läpi Muhoksen kunnan varautumis- ja 

valmiussuunnitelman keskeiset periaatteet ja hyväksyy suunnitelman 
julkisen yhteenvedon. 
  
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi varautumis- ja valmiussuunnitelman 
kokonaisuuden sekä siihen liittyvät liiteasiakirjat. 
  
Kunnanhallitus toteaa, että ICT-päällikkö Markku Kilpua esittelee 
suunnitelman keskeiset periaatteet koko kunnan henkilöstölle osana 
varautumisen toimeenpanoa. 
  
Kunnanhallitus saattaa asian edelleen kunnanvaltuustolle tiedoksi. 
 

Käsittely ICT-päällikkö Markku Kilpua saapui kokoukseen klo 19:25 selostamaan 
asiaa. 

 
 Mikko Kari poistui kokouksesta klo 19:28-19:30. 
 
 Selostuksensa ja aiheesta käydyn keskustelun jälkeen Kilpua poistui 

kokouksesta klo 19:50. 
 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 

 


